

شرکت: توليدي لوله هاي دوجداره قدر	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: پلوله 1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	توليدي لوله هاي دوجداره قدر
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت توليدي لوله هاي دوجداره قدر (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 32 توسط این مؤسسه ، حسابرسی شده است .	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری ، با هیئت مدیره شرکت است . این مسئولیت شامل طراحی ، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای ، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد .	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه ، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی ، اطمینان معقول کسب شود .

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی شرکت، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده‌شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است .

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب‌شده ، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی ، کافی و مناسب است .

همچنین ، این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند .

اظهار نظر

4. به نظر این مؤسسه ، صورتهای مالی یاد شده در بالا ، وضعیت مالی شرکت تولیدی لوله های دوجداره قدر (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور ، از تمام جنبه‌های بااهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری ، به نحو مطلوب نشان می‌دهد .

تأکید بر مطالب خاص

5. همانگونه که در یادداشت توضیحي 2-11 صورتهای مالی درج گردیده ، زمین و اعیانی کارخانه خریداری شده از شرکت گاز لوله طی مبیعه نامه تنظیمي مورخ 20/04/1385 به شرکت تحویل شده است ، لیکن بدلیل آنکه معامله مزبور در دوران بعد از تاریخ توقف شرکت گاز لوله (01/01/1385) بعلت اعلام ورشکستگی صورت گرفته و باطل اعلام شده است ، اسناد مالکیت مربوط بنام شرکت گاز لوله بوده و تا این تاریخ به شرکت قابل انتقال نبوده و منوط به روشن شدن وضعیت آن توسط اداره امور ورشکستگی و اعاده اعتبار شرکت گاز لوله است . اظهار نظر این مؤسسه در رابطه با مفاد این بند ، مشروط نشده است .

6. مبلغ 16,319 میلیون ریال اقلام سرمایه ای موجود در انبار موضوع یادداشت توضیحي 1-15 صورتهای مالی مربوط به ماشین آلات خط تولید PVC میباشد که سالهاست بصورت راکد نگهداری شده است و شرکت قصد فروش آن را دارد ، اما علیرغم گذشت چندین سال ، تا کنون بفروش نرفته است . اظهار نظر این مؤسسه در رابطه با مفاد این بند ، مشروط نشده است .

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. در اجرای مفاد ماده 142 اصلاحیه قانون تجارت ، در خصوص تکلیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام مورخ 17/02/1398 مبنی بر اقدام لازم نسبت به فروش ماشین آلات راکد خط تولید PVC (موضوع یادداشت توضیحي 1-15 صورتهای مالی) ، اقدامات انجام شده توسط هیئت مدیره به نتیجه نهائی نرسیده است .

8. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 1-30 صورتهای مالی ، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده ، مورد بررسی قرار گرفته است . معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری انجام شده و در چارچوب روابط خاص فیما بین با شرکتهای گروه سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی صورت گرفته است .

9. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده ، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است . با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است .

10. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان ، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط ، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی ، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است . در اینخصوص در حدود رسیدگیهای این مؤسسه ، به شواهدی که حاکی از عدم اجرای سایر مفاد دستورالعمل مزبور توسط شرکت باشد ، برخورد نشده است . لازم به ذکر است که عمده مشتریان شرکت ، اشخاص حقوقی دولتی و شبه دولتی بوده و فروش به اشخاص حقیقی بسیار ناچیز می باشد .

موسسه حسابرسی نوین نگر مانا			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/02/27 13:22:27	800835	Ebrahim Nemat Pajouh [[Sign	شریک موسسه نوین نگر مانا
1399/02/27 14:10:01	800559	[Mojtaba Alimirzaee [Sign	شریک موسسه نوین نگر مانا
1399/02/27 14:25:35	800436	[Mehdi Shalileh [Sign	مدیر موسسه نوین نگر مانا

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۸۹,۶۴۴	۳۵۶,۳۳۸	۳۷	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸۵,۱۸۹)	(۲۰۰,۱۳۱)	(۴۳)	
سود (زیان) ناخالص	۲۰۴,۴۵۵	۱۵۶,۲۰۷	۳۱	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۱,۳۳۳)	(۷۸,۵۴۲)	(۱۶)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۲,۱۷۳	۸۴۳	۱۵۸	
سایر هزینه‌ها	(۷,۳۴۹)	(۱۱,۳۶۰)	۳۶	
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۸,۰۵۷	۶۷,۱۴۸	۶۱	
هزینه‌های مالی	۰	۰		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۶,۰۳۷	۱۳,۴۸۲	۳۴۱	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵۴,۰۹۴	۸۰,۶۳۰	۹۱
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۱,۹۷۸)	(۱۹,۱۷۴)	(۱۵)
سالهای قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۲,۱۱۶	۶۱,۴۵۶	۱۱۵
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳۲,۱۱۶	۶۱,۴۵۶	۱۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۷۴۶	۴۴۶	۶۷
غیرعملیاتی (ریال)	۵۷۵	۱۶۸	۳۴۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۳۲۱	۶۱۴	۱۱۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۲۱	۶۱۴	۱۱۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۲۱	۶۱۵	۱۱۵
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳۳,۱۱۶	۶۱,۴۵۶	۱۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۳۳,۱۱۶	۶۱,۴۵۶	۱۱۵

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۶۳۵	۱۶,۱۱۳	۱۷,۵۸۲	(۱۷)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴,۰۳۴	۴,۵۰۰	۴,۰۵۵	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۴,۶۹۸	۱۸,۳۹۲	۱۸,۳۹۲	۱۹۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۴,۰۷۱	۵۵,۸۸۵	۵۰,۳۱۴	۴۸
سایر دارایی‌ها	۱۵,۰۱۱	۱۵,۳۱۱	۱۵,۰۱۱	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۳,۴۳۹	۱۱۰,۰۰۱	۱۰۵,۱۵۴	۵۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۱۰۹	۳۶,۱۸۰	۱,۹۶۱	۱۱۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۷۵,۰۱۰	۷۶,۴۱۹	۳۶,۰۸۳	۱۰۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۱۳,۸۶۸	۱۷۸,۵۶۳	۲۰۱,۲۰۵	۵۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۳,۷۸۰	۴۵,۷۴۷	۳۷,۴۶۶	(۶۳)
	۴۰۶,۷۶۷	۳۳۶,۹۰۹	۲۷۶,۷۱۵	۴۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۰۶,۷۶۷	۳۳۶,۹۰۹	۲۷۶,۷۱۵	۴۷
جمع دارایی‌ها	۵۶۹,۱۹۶	۴۴۶,۹۱۰	۳۸۱,۸۶۹	۴۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰,۰۰۰	۶,۹۵۵	۳,۶۱۳	۱۷۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۳۹,۸۹۹	۶۵,۸۲۸	۳۱,۷۱۴	۵۴۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۴۹,۸۹۹	۱۷۲,۷۸۳	۱۲۵,۳۲۷	۹۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۸۲,۹۹۴	۱۹۴,۹۹۴	۲۰۶,۹۹۴	(۱۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۷۳۲	۲,۲۸۵	۱,۷۸۴	۱۰۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸۶,۷۱۶	۱۹۷,۳۷۹	۲۰۸,۷۷۸	(۱۱)
دهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱۰۱,۳۳۰	۵۵,۸۵۳	۳۷,۳۰۷	۱۷۱
تالیات پرداختی	۲۴,۹۷۸	۱۹,۳۵۴	۵,۷۵۲	۳۳۴
سود سهام پرداختی	۹	۳	۶	۵۰
سهیلات مالی	۰	۰	۰	
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۶,۳۶۴	۱,۶۳۸	۴,۶۹۹	۳۵
	۱۳۲,۵۸۱	۷۶,۸۴۸	۴۷,۷۶۴	۱۷۸
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۲,۵۸۱	۷۶,۸۴۸	۴۷,۷۶۴	۱۷۸
جمع بدهی‌ها	۳۱۹,۳۹۷	۲۷۴,۱۲۷	۲۵۶,۵۴۲	۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۶۹,۱۹۶	۴۴۶,۹۱۰	۳۸۱,۸۶۹	۴۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۶۱۳	۰	۰	۰	۲۱,۷۱۴	۰	۱۲۵,۳۲۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۱,۴۵۶		۶۱,۴۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱,۴۵۶	۰	۶۱,۴۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱,۴۵۶	۰	۶۱,۴۵۶
سود سهام مصوب									(۱۴,۰۰۰)		(۱۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۳۴۲				(۳,۳۴۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۹۵۵	۰	۰	۰	۶۵,۸۲۸	۰	۱۷۲,۷۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۳۲,۱۱۶		۱۳۲,۱۱۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۲,۱۱۶	۰	۱۳۲,۱۱۶
سود سهام مصوب									(۵۵,۰۰۰)		(۵۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۰۴۵				(۲,۰۴۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹,۸۹۹	۰	۲۴۹,۸۹۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۲,۸۱۶	۲۰,۹۳۷	(۳۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۶,۳۵۴)	(۵,۵۷۲)	(۱۹۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳,۵۳۸)	۱۵,۳۶۵	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۱۳)	(۳۱۵)	۳۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۸۴۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۶)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۱,۱۲۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵۳	۸۲۸	(۵۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱,۲۶۴	(۳۳۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۲۷۴)	۱۵,۰۳۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۹,۷۴۴)	(۷,۲۰۰)	(۳۱۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۹,۷۴۴)	(۷,۲۰۰)	(۳۱۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۳,۰۱۸)	۷,۸۳۲	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۵,۷۴۷	۳۷,۴۶۶	۲۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۵۱	۴۴۹	(۸۹)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳,۷۸۰	۴۵,۷۴۷	(۷۰)
معاملات غیرنقدی	۲۵,۲۵۰	۶,۸۰۳	۲۷۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			